



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91 C  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Ejendomsselskabet Skovmøllen ApS

Skovmøllevej 51, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 42 82 57 94

## Årsrapport

**9. november 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

---

Jens Holm-Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 9. november 2021 - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Skovmøllen ApS Skovmøllevej 51 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 42 82 57 94
	Regnskabsår: 9. november - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Magnus Østergaard Dahlmann, Formand Jens Holm-Møller
<b>Direktion</b>	Jens Holm-Møller, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at investere i fast ejendom samt anden formueanbringelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 410.498 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 120.982 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	9/11 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>410.498</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-163.529
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>246.969</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-89.417
<b>Resultat før skat</b>	<b>157.552</b>
1 Skat af årets resultat	-36.570
<b>Årets resultat</b>	<b>120.982</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	120.982
<b>Disponeret i alt</b>	<b>120.982</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	6.243.724
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>323.200</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.566.924</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.566.924</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	289.614
Andre tilgodehavender	<u>7.897</u>
Tilgodehavender i alt	<u>297.511</u>
Likvide beholdninger	<u>224.446</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>521.957</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.088.881</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. november 2021	100.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>120.982</u>	<u>120.982</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>120.982</u></b>	<b><u>220.982</u></b>

## Noter

---

	9/11 2021 - 31/12 2022
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	14.014
Årets regulering af udskudt skat	22.556
	<u><b>36.570</b></u>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.319.247
Heraf forfalder inden for 1 år	-129.000
	<u><b>2.190.247</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.794.000</u>
<b>3. Anden gæld</b>	
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>1.500.000</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.350.000</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.319 t.kr. og Moesgård Museum, 1.500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 6.244 t.kr.	
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hornborg ApS, CVR-nr. 31181682, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.	
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.	

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.